



## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi

**Objednatel: Obec Lubná**, se sídlem Lubná 177, 767 01 Kroměříž, IČ: 00287458

Zastoupený ve věcech smluvních: starostou obce Ing. Janem Kováčem  
ve věcech technických: Ing. Janem Kováčem

a

**Zhotovitelem: ELPIK s.r.o.**, se sídlem Kroměříž, Nerudova 470/1, IČ: 276 87 538  
Zastoupeným ve věcech smluvních: jednatelem Ing. Pavlem Nejedlíkem  
ve věcech technických: manažerem Jiřím Svozílkem

(Objednatel a Zhotovitel dále také jako „Smluvní strany“)

### I. Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele sjednané dílo za podmínek stanovených v této Smlouvě.
2. Objednatel se zavazuje, že dílo převezme a zaplatí za jeho provedení Zhotoviteli sjednanou cenu.

### II. Předmět díla

1. Zhotovitel provede pro Objednatele dílo spočívající v provedení stavebních (demontáž a montáž rastrového stropu) a elektroinstalačních prací na objektě kulturního domu v obci Lubná a to v rozsahu dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy o dílo, a která byla zhotovitelem předložena v rámci žádosti o poskytnutí dotace RP02-20 Programu na podporu obnovy venkova Zlínského kraje.
2. Součástí předmětu je i provedení revize díla a předání objednateli revizní zprávy.
3. Smluvní strany se mohou dohodnout na změně rozsahu díla. Pokud se při realizaci díla vyskytnou nepředvídatelné náklady (vícepráce), které nejsou zahrnuté v předmětu díla a objednatel ani zhotovitel je nemohl předvídat a jsou nutné pro realizaci díla a tedy vedoucí k naplnění cílů a parametrů projektu, lze tyto realizovat pouze s písemným souhlasem objednatele.
4. Změna rozsahu díla a jeho dopadu na cenu díla a termínu provedení díla bude sjednáno dodatkem k této smlouvě dle čl. V. odst. 3 této smlouvy po předchozím uplatnění objednatelům zápisem do stavebního deníku.



5. Součástí realizace díla je dokumentace skutečného provedení (čistopis), která bude předána objednateli v počtu 3 paré + 1x v digitálním zpracování na CD ROM.
6. Součástí realizace díla je zpracování týdenního časového harmonogramu postupu prací.
7. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této smlouvy.
8. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý.
9. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost.
10. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

### III. Místo plnění (staveniště)

1. Místem provádění díla je budova kulturního domu v obci Lubná.
2. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště nejpozději 5 dní před sjednaným termínem zahájení prací nejpozději však po schválení dotace a seznámí jej se všemi požadavky na provoz na staveništi, činnost a chování pracovníků Zhotovitele na staveništi a dalšími podmínkami.
3. Zhotovitel se seznámí se stavem staveniště a s podmínkami pro zajištění BOZP, PO a bude zajišťovat dodržování předpisů BOZP a PO pracovníky Zhotovitele.

### IV. Čas plnění, dílčí termíny

1. Zhotovitel zahájí provádění díla nejpozději 17.8.2020 a dílo dokončí nejpozději do 20.11.2020. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne předání díla Objednateli.
2. V případě včasného nepředání staveniště, či existence překážek na straně objednatele bránících zhotoviteli v plynulém provádění díla není zhotovitel odpovědný za nedodržení sjednaného termínu pro dokončení díla a o dobu trvání těchto překážek se prodlužuje doba plnění. Zhotovitel je oprávněn jednostranně přerušit provádění díla po dobu trvání překážek pro řádné provádění díla.
3. Termín dokončení díla nebo kteréhokoli dílčího termínu je možné změnit také po vzájemné dohodě Smluvních stran zápisem do stavebního deníku s následnou úpravou formou dodatku ke smlouvě.

### V. Cena díla

1. Cena díla byla Smluvními stranami dohodnuta na základě cenové nabídky a položkového rozpočtu Zhotovitele jako cena pevná.  
**Sjednaná cena díla: 2.030.452,- Kč bez DPH**  
**Slovy: dvamilionytřicettisícčtyřistapadesát dva korun českých bez DPH**
2. Ke sjednané ceně díla bude přičtena DPH podle příslušných předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Dohodnou-li se smluvní strany na provedení víceprací nebo méněprací, určí se jejich cena podle cenové nabídky Zhotovitele. V případě prací a dodávek v cenové nabídce neobsažených se cena určí dohodou Smluvních stran.

## **VI. Platební podmínky**

1. Zhotovitel bude Objednateli fakturovat cenu díla na základě měsíčního soupisu provedených prací a dodávek v daném kalendářním měsíci (dále jen „SPPD“) potvrzených Objednatelem. SPPD budou Zhotovitelem vystavovány a předkládány k Odsouhlasení Objednateli do 3. dne následujícího kalendářního měsíce. Nesdělí – li objednatel výhrady k SPPD do pěti dnů po jeho převzetí, považuje se SPPD za odsouhlasený a připravený k popisu oprávněnou osobou objednatele.
2. Splatnost faktur vystavených Zhotovitelem činí 30 dní ode dne jejich prokazatelného doručení objednateli.
3. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou doručené faktury déle než 14 dní, je Zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla a o tuto dobu se prodlužuje termín pro dokončení díla.
4. Veškeré doklady prokazující využití dotace musí být viditelně označeny „Dotace ZK“.

## **VII. Práva a povinnosti Smluvních stran**

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou k řádnému provádění díla, zejména se zavazuje zajistit stavební připravenost pro provádění díla, včas předat Zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob a vhodné k provádění díla, poskytnout Zhotoviteli na vyžádání dodatečné podklady a informace pro řádné provádění díla a zajistit případné další podmínky pro provádění díla (zajistit bezpečné úložiště materiálu a náradí, přípojné body pro energie a umožnit zhotoviteli užívání sociální zařízení).
2. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu provádění díla. Při provádění kontroly je Objednatel oprávněn nechat se zastoupit třetí osobou – technickým dozorem Objednatele, který je oprávněn činit veškeré nezbytné kroky související s kontrolou provádění díla.
3. Zhotovitel se zavazuje upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí nebo pokynů pro provádění díla a na veškeré skutečnosti, které by mohly mít vliv na řádné provádění díla a dodržení sjednaných termínů. Pokud Objednatel na nevhodné povaze věcí nebo pokynů přes upozornění Zhotovitele trvá, nenese Zhotovitel odpovědnost za vady díla v důsledku toho vzniklé.
4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla platné příslušné právní předpisy, zejména předpisy BOZP, PO a ochrany životního prostředí. Zhotovitel odpovídá za vybavení vlastních pracovníků předepsanými ochrannými prostředky a za jejich používání.
5. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s příslušnými právními předpisy. Zápisy do stavebního deníku je kromě Zhotovitele oprávněn provádět také Objednatel nebo osoba jím pověřená. Nesouhlasí-li Smluvní strany s provedeným zápisem, uvedou své stanovisko do 5 pracovních dní, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.
6. Zápisy ve SD se nepovažují za změnu, doplněk či dodatek smlouvy, ale slouží jako podklad pro jejich vypracování.
7. Stavební deník je zhotovitel povinen předat objednateli jako součást plnění díla.
8. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy.
9. Zhotovitel si je vědom, že dle příslušných pravidel k uvedené dotaci Zlínského kraje je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §2 písm. e) č. 320/2001 Sb., o

4

finanční kontrole, ve znění pozdější předpisů a poskytnout v tomto ohledu jak objednateli, tak i příslušným kontrolním orgánům veškerou potřebnou součinnost.

### **VIII. Vlastnické právo a nebezpečí škody**

1. Vlastnické právo k dílu nabývá Objednatel až převzetím díla a úplným zaplacením sjednané ceny.
2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu jeho provádění Zhotovitel. Na Objednatele přechází nebezpečí škody na díle okamžikem převzetí díla nebo jeho části od Zhotovitele.

### **IX. Předání a převzetí díla**

1. Předání a převzetí díla proběhne po jeho dokončení. Zhotovitel prokazatelně oznámí Objednateli skutečný termín dokončení díla alespoň sedm dní předem a vyzve jej k převzetí díla.
2. Objednatel se zavazuje zahájit převzetí díla bez zbytečného odkladu po předchozí výzvě Zhotovitele.
3. O předání a převzetí díla bude Smluvními stranami sepsán protokol, jehož přílohou bude soupis všech případných vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Den sepsání písemného protokolu o předání díla bude považován smluvními stranami za den dokončení díla.
4. Dílo je způsobilé k předání po jeho úplném dokončení a po předání všech potřebných dokladů, které je zhotovitel povinen připravit k převjímacímu řízení.

### **X. Odpovědnost za vady, záruky**

1. Zhotovitel odpovídá za vady a nedodělky, které má dílo v okamžiku jeho předání Objednateli nebo které vznikly v důsledku porušení povinností Zhotovitele.
2. Zhotovitel poskytne Objednateli na provedené dílo **záruku 60 kalendářních měsíců**. Na dodávky strojních, technologických částí, technických komponentů budov a nátěrových hmot zhotovitel poskytne záruky rovnající se zárukám výrobců nebo dodavatelů. Zhotovitel předloží jejich seznam při převzetí díla a tyto budou dokladovány záručním listem. Záruční doba začíná běžet předáním díla Objednateli.
3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady, na které se vztahuje záruka za jakost do 5 pracovních dnů ode dne doručení reklamace, nebude-li Smluvními stranami dohodnuto jinak. Objednatel se zavazuje záruční vadu uplatnit u Zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění.

### **XI. Majetkové sankce**

1. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro předání dokončeného předmětu díla, má objednatel právo požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Nárok na náhradu škody zůstává nedotčen.
3. Pro případ prodlení zhotovitele s řádným dokončením ev. předáním díla, v jehož důsledku dojde ke krácení poskytnutí dotace (toto i pro povinnost vrátit dotaci již přijatou), bude

tento nárok, jako náhrada škody způsobená objednateli, ve výši krácení dotace, připsán k tíži zhotovitele.

4. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků ve lhůtách uvedených v zápisu o předání a převzetí, má objednatel právo požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a za každý den prodlení do doby, než bude staveniště objednatelem vyklizeno.
5. V případě, že zhotovitel neodstraní reklamační vady ve smluvním termínu, má objednatel právo požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč za každou vadu a za každý den prodlení do doby odstranění vady.
6. Pokud zhotovitel nevyklidí zařízení staveniště ve lhůtě stanovené, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý den prodlení.
7. Pokud zhotovitel poruší jakoukoli ze svých povinností vyplývajících z předpisů o BOZP, uhradí objednateli za každé takové porušení částku 5 000,- Kč.
8. Pokud zhotovitel nebude dodržovat pořádek na staveništi, uhradí objednateli za každé jednotlivé zjištění nepořádku objednatelem částku 5 000,- Kč.
9. Pokud zhotovitel jakýmkoli způsobem poškodí budovu či její část, v níž provádí práce, které jsou předmětem díla, a nejedná se o tu část budovy, která je zhotovitelem upravována, uhradí objednateli za každé takové poškození částku 10 000,- Kč včetně nákladů za jejich odstranění.
10. Nebude-li zhotovitel řádně vést stavební deník, dle sjednaného ujednání, bude mu za každé takové porušení účtována částka 5 000,- Kč.
11. Další sankce jsou ujednány přímo v textu této smlouvy. Smluvní pokuta sjednaná v této smlouvě se nezapočítává na náhradu škody.

## **XII. Vyšší moc**

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, má zhotovitel právo na úpravu konečného termínu. Strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Smluvní strana, u které nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději do 3 dnů od data vzniku takové okolnosti písemně uvědomit druhou smluvní stranu. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

## **XIII. Ukončení smlouvy**

1. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou.
- 

2. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se považuje zejména prodlení o více než 10 dní s předáním staveniště, prodlení s poskytnutím součinnosti nezbytné pro řádné provedení díla, prodlení s převzetím díla, prodlení s úhradou ceny díla nebo její části.
3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele se považuje zejména prodlení převzetím staveniště od objednatele o více než 10 dní, prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla delší než 14 dní, hrubé nebo opakované porušování předpisu BOZP a PO
4. V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoli Smluvní stranou před dokončením díla, Objednatel a Zhotovitel se vypořádají v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek ke dni odstoupení, jejichž cena se stanoví dle cenové nabídky Zhotovitele.


#### XIV. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze na základě vzájemné dohody Smluvních stran formou písemných dodatků.
3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Smlouvy, jsou srozuměny s právy a povinnostmi, které ze Smlouvy vyplývají, a na znamení, že je tato Smlouva projevem jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, připojují své podpisy.

Lubná dne 3.7. 2020

Za Objednatele: Obec Lubná



  
-----  
Ing. Jan Kováč - starosta obce

Za Zhotovitele: ELPIK s.r.o.

  
-----  
ELPIK s.r.o.  
Nerudova 470/1  
767 01 Kroměříž  
IČ 27687538  
DIČ CZ27687538

Ing. Pavel Nejedlík, jednatel

Příloha: 1) Cenová nabídka ze dne 23.6. 2020  
2) Harmonogram plnění zakázky

**Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo obce Lubná dne 25.6. 2020 usnesením č. ZOL/90/06/20**

Adresat

Obec Lubná  
Lubná 327  
569 63 Lubná

Nabídka číslo:

20Zak22400

Datum:

23.6.2020

Název akce:

Rekonstrukce Kulturního domu Lubná

Vážení obchodní partneři,

děkujeme Vám za zájem o spolupráci s naší společností a zároveň Vám předkládáme naši nabídku profesionální realizace elektroinstalace na výše uvedené akci.

Nabídka byla zpracována na základě Vámi předaných podkladů v souladu s platnými předpisy a normami ČSN.

**Předané podklady:** poptávkový email

**Cenová rekapitulace:**

Elektroinstalace SIL a SLP	1 494 312 Kč
Stavební úprava rastrového stropu	536 140 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>2 030 452 Kč</b>

**Platnost nabídky:**

- Platnost nabídky je 60 dnů od dne vystavení.
- Ceny dodávek (kabelů) obsahující části nebo díly z Cu nebo Al jsou závislé na aktuální bázeové ceně na světovém trhu. Ceny těchto dodávek garantujeme pouze do 3% změny ceny na světovém trhu.
- Po uplynutí této lhůty je nutno cenovou nabídku opětovně písemně potvrdit.
- Jednotkové ceny jsou platné po celou dobu realizace zakázky.
- Platební podmínky budou upraveny podle vzájemných dohod ve smlouvě o dílo.
- DPH bude účtováno dle zákona 235/2004 sb. Ve znění pozdějších předpisů a platných změn.

**Záruční podmínky:**

- Na provedené práce a dodaný materiál poskytuje zhotovitel záruční dobu 24 měsíců.
- Na světelné zdroje, svítidla, výrobky autorizovaných výrobců a ostatní spotřební materiál poskytuje zhotovitel záruky v souladu se záručními podmínkami poskytovanými výrobcí těchto zařízení.
- Záruční podmínky budou upraveny dodatečně podle vzájemných dohod ve smlouvě o dílo.

## Realizace:

- Jsme připraveni předložit k jednání optimalizované variantní řešení, které bude splňovat všechny předpokládané potřeby zákazníka (nová technická řešení, možné náhrady komponentů).
- Disponujeme dostatečnou kapacitou pracovníků (technických týmů), kteří jsou schopni operativně reagovat na Vaše požadavky a přání.
- V rámci realizace bude zařízení uvedeno do provozu a provedena výchozí revize dle ČSN.
- Zajišťujeme záruční i pozáruční servis.
- Dle ČSN, ostatních norem a předpisů o provozu elektrických zařízení naše společnost připraví návrh servisní smlouvy na údržbu a pravidelné periodické revize a kontroly, pro stálý bezproblémový provoz tohoto zařízení.

## Závěr:



- Doufáme, že naše nabídka splnila Vaše představy a těšíme se na spolupráci.
- V případě nejasností, nespokojenosti, potřeby upřesnění, projednání této nabídky nás prosím kontaktujte, děkujeme.
- Informace uvedené v nabídce slouží pouze pro objednatele cenové nabídky a jejich použití se řídí §1730 Občanského zákoníku a nemohou být poskytnuty třetím osobám!
- Žádáme Vás o sdělení informací ohledně výsledků tohoto výběrového řízení.

## Kontakty:

	Funkce	Mobil	E-mail
<b>Ve věcech technických:</b>			
Ing. Pavel Nejedlík	Výrobní ředitel	+420 606 716 934	<a href="mailto:pnejedlik@elpik.cz">pnejedlik@elpik.cz</a>
Jiří Svozilek	Manažer projektu	+420 724 782 474	<a href="mailto:jsvozilek@elpik.cz">jsvozilek@elpik.cz</a>
Michal Hespodárik	Cenové oddělení	+420 602 582 990	<a href="mailto:mhespodarik@elpik.cz">mhespodarik@elpik.cz</a>

## Přílohy:

- Oceněný rozpočet

  
  
**ELPIK s.r.o.**  
Nerudova 470/1  
767 01 Kroměříž  
IČ 27687538 (13)  
DIČ CZ27687538



**ELPIK s.r.o.**

Nerudova 470/1  
767 01 Kroměříž  
tel./fax: + 420 573 332 237

**ELPIK**

zakázka č.:

20Zak22400

rozpočet č.:

18Elp.019711

### !Rekonstrukce Kulturního domu Lubná SIL - elektroinstalace

**Rozvaděče NN - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozvaděč RE	1 ks	20 100,00	20 100 Kč
Rozvaděč RH1	1 ks	66 725,00	66 725 Kč
Rozvaděč RS1	1 ks	21 625,00	21 625 Kč
Rozvaděč RS2	1 ks	37 175,00	37 175 Kč
Rozvaděč RS0.1	1 ks	31 025,00	31 025 Kč
Ovládací skříň osvětlení	1 ks	9 206,25	9 206 Kč
<b>Celkem</b>			<b>185 856 Kč</b>

**Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
FX 16 sv. šedá	50 m	47,51	2 375 Kč
FX 25 sv. šedá	75 m	50,34	3 775 Kč
FX 32 sv. šedá	25 m	68,88	1 722 Kč
FX 50 sv. šedá	25 m	80,21	2 005 Kč
VRM 25 sv. šedá	150 m	54,40	8 160 Kč
VRM 32 sv. šedá	100 m	62,92	6 292 Kč
Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	60 m	58,03	3 482 Kč
Elektroinstalační profil LHD 40x20mm	40 m	66,46	2 658 Kč
Elektroinstalační profil LH 60x40 mm	20 m	133,04	2 661 Kč
Kabelový žlab MARS 62/50 na závitov. beton, komplet, bez víka	60 m	292,02	17 521 Kč
Ocelová konstrukce	120 kg	106,25	12 750 Kč
Protip. průchod stropem t 90min s Hilti CP670(velké bal.)	0,2 m2	5 528,75	1 106 Kč
Protip. průchod stenou t 90min s Hilti CP670(velké bal.)	0,4 m2	5 528,75	2 212 Kč
<b>Celkem</b>			<b>66 720 Kč</b>

**Přístroje - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	140 ks	56,90	7 966 Kč
KU 68-1902 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	42 ks	90,75	3 812 Kč
Krabice KU a KO se zapojením	66 ks	453,65	29 941 Kč
Krabicová rozvodka 6455-11 P černá	58 ks	222,80	12 922 Kč
Krabicová rozvodka 6455-26 P sv. šedá	1 ks	322,45	322 Kč
Krabicová rozvodka 6454-30 GO černá	1 ks	623,54	624 Kč
(3558-A01340) spínač č1, jednopólový TANGO	15 ks	180,56	2 708 Kč
(3558-A01340) spínač 1S, jednopólový s doutnavkou TANGO	2 ks	244,72	489 Kč
(3558-A05340) spínač č5, sériový TANGO	8 ks	218,24	1 746 Kč
(3558-A06340) spínač č6, střídavý TANGO	12 ks	186,86	2 242 Kč
(3558-A07340) spínač č7, křížový TANGO	7 ks	225,24	1 577 Kč
3425A-0344B sp. přípojka 3P pod omítku bílá	2 ks	595,01	1 190 Kč
(5518A-A2359B) Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami TA	3 ks	199,62	599 Kč

(5598A-A2349B) zásuvka TA PO, 2P+PE s přep. ochr. TANGO	4 ks	1 029,75	4 119 Kč
5518A-2999B zásuvka IP44 TANGO	70 ks	247,43	17 320 Kč
IZS 1653 Nástěnná zásuvka IP 44	3 ks	273,69	821 Kč
3553-01929B spínač č1 IP44 PRAKTIK	4 ks	189,21	757 Kč
Spínač GAZ025B 25A 3P v krytu IP65	2 ks	1 114,86	2 230 Kč
Stmivač otočný TANGO	2 ks	1 655,26	3 311 Kč
vypínač 0-1, 25A,,3-pól.,v kovovém krytu IP65	1 ks	2 398,53	2 399 Kč
Tlačítko prosklené GW 42-201 (CENTRAL/TOTAL STOP) IP55	1 ks	723,18	723 Kč
Termostat EURO	1 ks	1 180,63	1 181 Kč
Termostat průmyslový	1 ks	3 259,38	3 259 Kč
Hladinový spínač	1 ks	1 924,04	1 924 Kč
Detektor plynu DHP4	1 ks	3 975,00	3 975 Kč
GD-04 GSM	1 ks	5 101,25	5 101 Kč
Ohříváč TUV 125L	2 ks	7 600,83	15 202 Kč
Ventilátor 230V/100W, žaluzie	3 ks	837,50	2 513 Kč
<b>Celkem</b>			<b>130 972 Kč</b>

### Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
H07 V-K (CYA) 1x10	120 m	35,33	4 240 Kč
H07 V-K (CYA) 1x25	80 m	68,77	5 502 Kč
H07 V-K (CYA) 1x50	40 m	118,63	4 745 Kč
CYKY-O 2x1.5	440 m	31,93	14 049 Kč
1-CXKH-V 2x1.5	30 m	50,03	1 501 Kč
CYKY-J 3x1.5	2415 m	34,36	82 979 Kč
CYKY-J 3x2.5	2730 m	41,04	112 039 Kč
CYKY-J 5x1.5	1230 m	42,83	52 681 Kč
CYKY-J 5x2.5	460 m	53,71	24 707 Kč
CYKY-J 5x6	40 m	95,89	3 836 Kč
CYKY-J 5x10	80 m	146,93	11 754 Kč
CYKY-J 5x16	60 m	218,60	13 116 Kč
1-CYKY-J 5x35	40 m	407,41	16 296 Kč
JYTY 2x1	150 m	30,52	4 578 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	360 ks	31,29	11 264 Kč
Ukončení vodiče do 6mm <sup>2</sup>	10 ks	35,98	360 Kč
Ukončení vodiče do 16mm <sup>2</sup>	20 ks	51,74	1 035 Kč
Ukončení kabelu smršňovací záklopkou 1x35mm <sup>2</sup> CU	10 ks	174,73	1 747 Kč
Ukončení kabelu smršňovací záklopkou 1x50mm <sup>2</sup> CU	5 ks	194,98	975 Kč
Ukončení kabelu smršňovací záklopkou 4x95mm <sup>2</sup> CU	1 ks	1 003,16	1 003 Kč
<b>Celkem</b>			<b>368 407 Kč</b>

### Osvětlení - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
A - svítidlo LED BALOP400L závěsné	15 ks	5 420,78	81 312 Kč
B - svítidlo LED SPMP370KN kruhové	11 ks	1 773,97	19 514 Kč
B1 - svítidlo LED US3000AKN do rastru	10 ks	1 629,59	16 296 Kč
C - svítidlo LED SPMP370KN kruhové	8 ks	1 773,97	14 192 Kč
D - svítidlo LED ZL11MKO linařní závěsné	8 ks	2 398,65	19 189 Kč
E - svítidlo LED ZL11MKO linařní přisazené	17 ks	2 336,15	39 715 Kč
F - svítidlo LED svíslé na zdi	4 ks	1 866,34	7 465 Kč
G - svítidlo LED SPMP370KN kruhové	8 ks	1 773,97	14 192 Kč
H - downlight LED vestavný	4 ks	1 321,34	5 285 Kč
I - svítidlo LED svíslé na zdi	12 ks	1 866,34	22 396 Kč
J - svítidlo LED průmyslové, IP65	3 ks	1 736,72	5 210 Kč
K - svítidlo LED průmyslové, IP65	1 ks	1 736,72	1 737 Kč
L - svítidlo LED průmyslové, IP65	7 ks	1 736,72	12 157 Kč
S - svítidlo LED směrové	2 ks	1 348,84	2 698 Kč
N - svítidlo LED nouzové	8 ks	1 403,17	11 225 Kč

**Celkem****308 603 Kč****Slaboproud - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Datový rozvaděč	1 ks	15 775,00	15 775 Kč
(5014A-A100B) zás.SK 2port TANGO Cat5e nest. bílá komplet	14 ks	160,09	2 241 Kč
FTP 4x2x0,5 cat 5e	1800 m	20,06	36 108 Kč
Měření linky	28 ks	62,50	1 750 Kč
Vysílač WIFI	2 ks	6 875,00	13 750 Kč
Ústředna EZS	1 ks	13 125,00	13 125 Kč
Klávesnice s LCD	2 ks	7 250,00	14 500 Kč
Zálohovaný zdroj	1 ks	4 475,00	4 475 Kč
Komunikační modul GSM	1 ks	9 375,00	9 375 Kč
Senzor pohybu PIR	17 ks	706,93	12 018 Kč
Vypracování projektu EZS	1 kpl	5 625,00	5 625 Kč
Zkušební provoz	1 kpl	1 875,00	1 875 Kč
FTP 4x2x0,5 cat 5e	1240 m	20,06	24 874 Kč
Jednotka zesilovače	1 ks	653,75	654 Kč
Rozhlasová ústředna	1 ks	30 625,00	30 625 Kč
Mikrofon bezdrátový	2 ks	10 625,00	21 250 Kč
Repro soustava 40W	2 ks	4 000,00	8 000 Kč
Audiokabel	110 ks	15,81	1 739 Kč
Programování ústředny	1 kpl	3 125,00	3 125 Kč
Hodiny autonomní radio	1 ks	1 562,50	1 563 Kč
Hodiny podružné digitální	1 ks	2 100,00	2 100 Kč
CYKY-O 2x1,5	150 m	31,93	4 790 Kč
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	40 ks	56,90	2 276 Kč
FX 16 sv. šedá	420 m	47,51	19 953 Kč
FX 25 sv.šedá	310 m	50,34	15 604 Kč
HDMI kabel 30m	2 ks	2 143,75	4 288 Kč
<b>Celkem</b>			<b>271 457 Kč</b>

**Ostatní - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáže	1 kpl	62 416,66	62 417 Kč
Zednické výpomoci	1 kpl	24 500,00	24 500 Kč
Revize	1 kpl	8 750,00	8 750 Kč
Podružný materiál	1 kpl	10 702,50	10 703 Kč
Doprava	1 kpl	14 045,00	14 045 Kč
Dokumentace skutečného provedení	1 kpl	8 125,00	8 125 Kč
Vedlejší náklady	1 kpl	17 820,00	17 820 Kč
Likvidace odpadu	1 kpl	8 125,00	8 125 Kč
Zemní práce	1 kpl	7 812,50	7 813 Kč
<b>Celkem</b>			<b>162 297 Kč</b>

**rekapitulace****SIL - elektroinstalace**

Rozvaděče NN - dodávka včetně montáže	185 856 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	66 720 Kč
Přístroje - dodávka včetně montáže	130 972 Kč
Kabely - dodávka včetně montáže	368 407 Kč
Osvětlení - dodávka včetně montáže	308 603 Kč
Slaboproud - dodávka včetně montáže	271 457 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	162 297 Kč

**cena celkem****1 494 312 Kč****ELPIK s.r.o.**

Nerudova 470/1

767 01 Kroměříž

IČ 27687538

DIČ CZ27687538

(13)

ELPIK s.r.o.

Nerudova 470/1, 767 01 Kroměříž  
IČ 27 687 538

**ELPIK**

KD - Lubná

Stavební úprava rastrového pohledu

č. pol.		měrná jedn.	počet mj.	jednotková cena	cena
	Vedlejší Rozpočtové náklady procento z celkových stavebních nákladů zakázky (UVEĎTE %), které bude zahrnovat zejména náklady na:	%	3,00	520 523,84	15 615,72 Kč
	Doprava	kpl	1,00	12 674,00	12 674,00 Kč
	Demontáž kazetového pohledu 500x500mm, včetně nosné konstrukce	m2	472,00	98,46	46 473,12 Kč
	Demontáž tepelné izolace volně kladené	m3	97,20	186,20	18 098,64 Kč
	Kazetový pohled z plných minerálních desek 600x600 vč. konstrukce, dodávka - montáž	m2	472,00	697,20	329 078,40 Kč
	Tepelná izolace minerální vata 100 mm dodávka - montáž	m2	472,00	114,60	54 091,20 Kč
	Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu (minerální izolace) na skládku, vč. poplatku za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	m3	97,20	618,40	60 108,48 Kč
	<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>536 139,56 Kč</b>

**ELPIK s.r.o.**  
Nerudova 470/1  
767 01 Kroměříž  
IČ 27687538 (18)  
DIČ CZ27687538



akce: Provedení stavebních (demontáž a montáž rastrového stropu) a elektroinstalačních prací na objektě kulturního domu v obci Lubná

**Týdenní harmonogram dodávek a montáží**

Popis práce	týden							poznámka
	34	35	36	37	38	39	40	
Nástup na zakázku, příprava na demontážní práce								
Demontáž elektroinstalace								
Demontáž kazetového podhledu včetně nosné konstrukce								
Demontáž tepelné izolace volně kladené								
Sekání drážek, trubkování, montáž kabelových tras								
Montáž kabeláže, krabic								
Zapravení drážek po sekání								
Montáž podhledu z plných minerálních desek 600x600 vč. konstrukce, izolace								
Dodávka a montáž rozvaděčů								
Dodávka a montáž svítidel								
Dodávka a montáž přístrojů (spínače, zásuvky)								
Oživení slaboproudých systémů, audio techniky								
Zpracování revizí a dokumentace skutečného provedení								
Úklid stavby								
Zaškolení obsluhy								
Ukončení prací, předání díla								